



Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. KT/6519/12
na realizaci stavby

„Výstavba parkovacích míst před vchody č.p. 865-867 ul. Podkrušnohorská a veřejné osvětlení“

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.
(dále jen obchodní zákoník)

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Milanem Šťovíčkem – starostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 91 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **STAVAN EU s.r.o.**
Zastoupený : Janem Tomanem a Ing. arch., Mgr. Zuzanou Šebestovou
Sídlo : Ervěnická 1147, 431 11 Jirkov
IČ : 273 54 601
DIČ : CZ27354601
Bankovní spojení : KB Kadaň a.s.
č.ú. : 43-1493170247/0100

(dále jen **zhotovitel**)

II.

Účastníci této smlouvy, v souladu s ustanovením odst. 13.1 smlouvy o dílo č. KT/6519/12 na realizaci stavby
„Výstavba parkovacích míst před vchody č.p. 865-867 ul. Podkrušnohorská a veřejné osvětlení“
se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2, týkajícího se provedení víceprací a méněprací dle změnového listu č. 2,
který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se upravuje znění čl. V. – Cena, odst. 5.1, a to následovně :

Cena předmětu díla dle SoD vč. dod. č. 1	833 819,60 Kč
Vícepráce – ZL č. 2	55 817,26 Kč
Méněpráce – ZL č. 2	- 9 594,95 Kč
Cena celkem bez DPH	880 041,91 Kč
DPH 20 %	176 008,38 Kč

Cena díla celkem, vč. DPH 1 056 050,29 Kč

Z celkové ceny činí cena SO 01 – parkovací místa dle SoD	609 548,40 Kč
Vícepráce – ZL č. 2	55 817,26 Kč
Méněpráce – ZL č. 2	- 9 594,95 Kč
SO 01 parkovací místa celkem bez DPH	655 770,71 Kč
Z celkové ceny činí cena SO 02 – veřejné osvětlení dle SoD celkem bez DPH	224 271,20 Kč

III.

Z důvodu víceprací, které se nedaly před započítáním realizace stavby předvídat, se tímto dodatkem mění čl. IV – Doba plnění, odst. 4.1, a to následovně:
Dílo bude provedeno v rozsahu článku III smlouvy o dílo do 5.10.2012.

IV.

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 ke SoD č. KT/6519/12 před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.


V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Litvinově dne 21.9.2012

V Jirkově dne 21.9.2012

Za objednatele :

Za zhotovitele :



Mgr. Milan Štoviček
starosta města




Ing. arch., Mgr. Zuzana Šebestová
jednatelka společnosti

eu
STAVAN
jednatel společnosti
IČO 27354601 DIČ CZ27354601



ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa před čp. 865-867 ul. Podkrušnohorská a VO Litvínov
 Objekt: Parkovací místa před čp. 865-867 ul. Podkrušnohorská a VO Litvínov vícepráce
 Část:
 JKSO:

Objednatel: město Litvínov
 Zhotovitel: STAVAN EU s.r.o.
 Datum: 10.09.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					55 817,26	
D		1		Zemní práce				25 718,76	
1	K	001	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou / jímka/	m3	4,500	1 330,00	5 985,00	20,0
2	K	001	120901121	Bourání konstr. z betonu prostého neprokládaného /dno jímky/	m3	0,940	5 880,00	5 527,20	20,0
3	K	001	120901123	Bourání konstr. z ŽB nebo předpjatého betonu /strop jímky/	m3	0,940	11 000,00	10 340,00	20,0
4	K	271	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámtů hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	379,00	379,00	20,0
5	K	001	174101101R	Zásyp šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	87,60	438,00	20,0
6	K	006	979096113	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu železobetonového s naložením a oddělením kovu	t	2,250	130,00	292,50	20,0
7	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,600	571,00	2 055,60	20,0
8	K	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,600	162,00	583,20	20,0
9	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním /ryha/	m3	1,350	87,60	118,26	20,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				877,20	
10	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,200	731,00	877,20	20,0
	D		8	Trubní vedení				19 561,30	
11	M	MAT	286118640	trubka kanalizační plastová SN8 DN 200x5000 mm	kus	3,000	3 790,00	11 370,00	20,0
12	K	271	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže přechodové	kus	1,000	1 910,00	1 910,00	20,0
13	M	MAT	592243120	konus šachetní betonový 100x62,5x58 cm	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	20,0
14	K	271	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámtů jakékoli hmotnosti	kus	1,000	369,00	369,00	20,0
15	M	MAT	592246610	poklop šachtový	kus	1,000	3 590,00	3 590,00	20,0
16	K	PK	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	9,547	17,00	162,30	20,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 660,00	
17	K	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	56,000	131,00	7 336,00	20,0
18	M	MAT	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	56,000	41,50	2 324,00	20,0
Celkem								55 817,26	

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa před čp. 865-867 ul. Podkrušnohorská a VO Litvínov
 Objekt: Parkovací místa před čp. 865-867 ul. Podkrušnohorská a VO Litvínov méněpráce
 Část:
 JKSO:

Objednatel: město Litvínov
 Zhotovitel: STAVAN EU s.r.o.
 Datum: 19.09.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					-9 594,95	
D		8		Trubní vedení				-9 594,95	
1	K	PK	871353121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	-10,000	17,90	-179,00	20,0
2	K	PK	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	-1,000	674,00	-674,00	20,0
3	K	PK	917862111RT8	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	-40,000	129,10	-5 164,00	20,0
4	M	MAT	592174600	obrubník betonový 100x15x25 cm	kus	-40,000	88,00	-3 520,00	20,0
5	K	PK	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	-3,409	17,00	-57,95	20,0
Celkem								-9 594,95	